

ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

α) Δ/ΝΣΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ

ΤΜΗΜΑ : ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ ΔΗΜ. ΚΤΙΡΙΩΝ & ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

β) Δ/ΝΣΗ ΒΙΩΣΙΜΗΣ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ & ΔΙΚΤΥΩΝ

ΤΜΗΜΑ : ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ & ΟΔΙΚΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ

γ) Δ/ΝΣΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΤΜΗΜΑ: ΜΕΛΕΤΩΝ ΚΑΙ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΑΣΤΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΕΡΓΑ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ:

1) Κ.Α.: 7331.28.01

Συντήρηση & Επισκευή Δημοτ. Κτιριων Δ.Θ.

2) Κ.Α.: 7332.07.01

Συντήρηση & Επισκευή Δημοτικών Υπαιθριών Χώρων Δ.Θ.

3) Κ.Α.: 7331.35.01

Συντήρηση & Επισκευή Σχολικών Κτιρίων Δ.Θ.

4) Κ.Α.: 7334.22.01

Συντήρηση πεζοδρομίων διαφόρων οδών Α' & Ε' Δημ. Κοιν.

5) Κ.Α.: 7334.23.01

Συντήρηση πεζοδρομίων διαφόρων οδών Β', Γ' Δ' Δημ. Κοιν. και Δημ. Ενοτ. Τριανθρίας

6) Κ.Α.: 35.6661.01.01

Προμήθεια υλικών Συντήρησης & Επισκευής κτιρίων

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΞΥΛΕΙΑΣ

Α/Α	Περιγραφή Υλικών	Μον. Μέτρ.	Τιμή Μονάδ.	1		2		3		4		5		6		Γενική Ποσότ.	Δαπάνη
				ΚΑ: 7331.28.01		ΚΑ: 7332.07.01		ΚΑ: 7331.35.01		Κ.Α.: 7334.22.01		Κ.Α.: 7334.23.01		Κ.Α.: 6661.01.01			
				Ποσοτ.	Δαπάνη	Ποσοτ.	Δαπάνη	Ποσοτ.	Δαπάνη	Ποσοτ.	Δαπάνη	Ποσοτ.	Δαπάνη	Ποσοτ.	Δαπάνη		
1	Κόντρα Πλακάζ Θαλάσσης 250X125X1,5	φύλλο	52,00			5	260,00									5	260,00
2	Κόντρα Πλακάζ Θαλάσσης 250X125X2,5	φύλλο	87,00			5	435,00									5	435,00
3	Κόντρα Πλακάζ Θαλάσσης 250X125X22 χιλ.. Α' ποιότητας μαύρα	m ²	21,00											15,63	328,23	15,63	328,23
4	Μαδέρια Σουηδίας διαστ. 420X13X6,5	m ³	405,00	4	1.620,00											4	1.620,00
5	Μαδέρια Σουηδίας διαστ. 420X13X5,2	m ³	405,00	10	4.050,00	20	8.100,00	3	1.215,00							33	13.365,00
6	Μαδέρια Σουηδίας διαστ. 420X15X5,2	m ³	405,00			1	405,00									1	405,00
7	Μαδέρια Σουηδίας διαστ. 420X25X5	m ³	405,00			2	810,00									2	810,00
8	Ξυλεία Σουηδίας (Μαδέρια) 4mX0,25X0,05	m ³	360,00											1	360,00	1	360,00
9	Μαδέρια καστανιάς διαστ. 220X25X25	m ³	1.000,00	1	1.000,00											1	1.000,00
10	Μαδέρια καστανιάς διαστ. 400X10X2,5	m ³	1.000,00	1	1.000,00											1	1.000,00
11	Πάσσαλοι καστανιάς στρογγυλοι, 2,50Μ, διαμετρου 8cm, ίσιοι με μύτη	τεμ.	11,00											300	3.300,00	300	3.300,00
12	Μελαμίνη ανιγκρέ ανθυγρή 366X183X1,6	φύλλο	56,00	10	560,00											10	560,00
13	Μελαμίνη λευκή ανθυγρη 366X183X1,6	φύλλο	51,50	10	515,00											10	515,00
14	Νοβοπάν 366X183X1,6	φύλλο	25,50	10	255,00											10	255,00
15	Οικοδομική ξυλεία - μπετοσανίδα (200,0X10,0X2,2 εκ.)	m ³	240,00							0,5	120,00	0,5	120,00			1	240,00
16	Οικοδομική ξυλεία - μαδέρια (400,0X25,0X4,0 εκ.)	m ³	240,00							1	240,00	1	240,00			2	480,00
17	Οικοδομική ξυλεία - λατάκια (400,0X7,5X7,5 εκ.)	m ³	240,00							0,5	120,00	0,5	120,00			1	240,00
18	Πλακάζ ξυλοτύπων (μπετοφόρμ) διαστ. 250X125X1,8 εκ.	m ³	720,00							1	720,00	1	720,00			2	1.440,00
19	Σανίδια οικοδομικά 400X10X2,5	m ³	385,00			1	385,00									1	385,00

20	Σανίδα Σουηδίας 3X10X2,5 Α' ποιότητας ευθύγραμμη	m ³	380,00										1	380,00	1	380,00
21	Σμαλτίνη ανιγκρέ 275X160	φύλλο	16,00	10	160,00										10	160,00
22	Σμαλτίνη λευκή 275X160	φύλλο	13,50	10	135,00										10	135,00
		ΑΘΡΟΙΣΜΑ			9.295,00		10.395,00		1.215,00		1.200,00		1.200,00		4.368,23	27.673,23
		Φ.Π.Α			2.137,85		2.390,85		279,45		276,00		276,00		1.004,69	6.364,84
		ΣΥΝΟΛΟ			11.432,85		12.785,85		1.494,45		1.476,00		1.476,00		5.372,92	34.038,07

ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΛΛΙΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.

ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΤΕΡΓΙΟΓΛΟΥ
ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΤΡΙΑ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ ΔΗΜ. ΚΤΙΡΙΩΝ &
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

κ.α.α.

ΝΕΣΤΩΡ ΤΣΟΥΜΑΛΑΚΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ

κ.α.α.

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΑΡΗΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
με Β' βαθμό

ΕΡΓΑ : ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ

1) ΚΑ: 7331.28.01

Συντήρηση & Επισκευή Δημ. Κτιριων Δ.Θ.

2) ΚΑ: 7332.07.01

Συντήρηση & Επισκευή Δημοτικών Υπαιθρίων Χώρων Δ.Θ.

3) ΚΑ: 7331.35.01

Συντήρηση & Επισκευή Σχολικών Κτιρίων Δ.Θ.

4) Κ.Α.: 7334.22.01

Συντήρηση πεζοδρομίων διαφόρων οδών Α' & Ε' Δημ. Κοιν.

5) Κ.Α.: 7334.23.01

Συντήρηση πεζοδρομίων διαφόρων οδών Β', Γ' Δ' Δημ. Κοιν. και Δημ. Εν.οτ. Τριανδρίας

6) Κ.Α.: 6661.01.01

Προμήθεια υλικών Συντήρησης & Επισκευής κτιρίων

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ & ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	Περιγραφή Υλικών	Μον. Μέτρ.	Ποσότ.	Τιμή Μονάδ.	Δαπάνη
1	Κόντρα Πλακάζ Θαλάσσης 250X125X1,5	φύλλο	5	52,00	260,00
2	Κόντρα Πλακάζ Θαλάσσης 250X125X2,5	φύλλο	5	87,00	435,00
3	Κόντρα Πλακάζ Θαλάσσης 250X125X22 χιλ.. Α' ποιότητας μαύρα	m ²	15,63	21,00	328,23
4	Μαδέρια Σουηδίας διαστ. 420X13X6,5	m ³	4	405,00	1.620,00
5	Μαδέρια Σουηδίας διαστ. 420X13X5,2	m ³	33	405,00	13.365,00
6	Μαδέρια Σουηδίας διαστ. 420X15X5,2	m ³	1	405,00	405,00
7	Μαδέρια Σουηδίας διαστ. 420X25X5	m ³	2	405,00	810,00
8	Ξυλεία Σουηδίας (Μαδέρια) 4mX0,25X0,05	m ³	1	360,00	360,00
9	Μαδέρια καστανιάς διαστ. 220X25X25	m ³	1	1.000,00	1.000,00
10	Μαδέρια καστανιάς διαστ. 400X10X2,5	m ³	1	1.000,00	1.000,00
11	Πάσσαλοι καστανιάς στρογγυλοι, 2,50Μ, διαμετρου 8cm, ίσιοι με μύτη	τεμ.	300	11,00	3.300,00
12	Μελαμίνη ανιγκρέ ανθυγρή 366X183X1,6	φύλλο	10	56,00	560,00
13	Μελαμίνη λευκή ανθυγρή 366X183X1,6	φύλλο	10	51,50	515,00
14	Νοβοπάν 366X183X1,6	φύλλο	10	25,50	255,00
15	Οικοδομική ξυλεία - μπετοσανίδα (200,0X10,0X2,2 εκ.)	m ³	1	240,00	240,00
16	Οικοδομική ξυλεία - μαδέρια (400,0X25,0X4,0 εκ.)	m ³	2	240,00	480,00
17	Οικοδομική ξυλεία - λατάκια (400,0X7,5X7,5 εκ.)	m ³	1	240,00	240,00
18	Πλακάζ ξυλοτύπων (μπετοφόρμ) διαστ. 250X125X1,8 εκ.	m ³	2	720,00	1.440,00
19	Σανίδια οικοδομικά 400X10X2,5	m ³	1	385,00	385,00
20	Σανίδια Σουηδίας 3X10X2,5 Α' ποιότητας ευθύγραμμα	m ³	1	380,00	380,00
21	Σμαλτίνη ανιγκρέ 275X160	φύλλο	10	16,00	160,00
22	Σμαλτίνη λευκή 275X160	φύλλο	10	13,50	135,00

Αθροισμα
Φ.Π.Α. 23%

27.673,23

6.364,84

Γεν. Σύνολο**34.038,07**

Θεσσαλονίκη ... - ... - 2014

ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ ΔΗΜ. ΚΤΙΡΙΩΝ &
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ
κ.α.α.Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Δ/Γ
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΛΛΙΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Τ.Ε.ΝΕΣΤΩΡ ΤΣΟΥΜΑΛΑΚΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΙΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ
με Β' βαθμόΚΥΡΙΑΚΗ ΝΤΕΡΓΙΟΓΛΟΥ
ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ ΣΧΕΔΙΑΣΤΡΙΑ

ΝΣΗΣ
ΣΕΩΝ

ΝΥ
ΝΣ

ΕΡΓΑ : ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
 ΤΗΛΕΦΩΝΟ - FAX

A/A	Περιγραφή Υλικών	Μον. Μέτρ.	Ποσότη.	Τιμή Μονάδ.	Δαπάνη
1	Κόντρα Πλακάζ Θαλάσσης 250X125X1,5	φύλλο	5		
2	Κόντρα Πλακάζ Θαλάσσης 250X125X2,5	φύλλο	5		
3	Κόντρα Πλακάζ Θαλάσσης 250X125X22 χιλ.. Α' ποιότητας μαύρα	m ²	15,63		
4	Μαδέρια Σουηδίας διαστ. 420X13X6,5	m ³	4		
5	Μαδέρια Σουηδίας διαστ. 420X13X5,2	m ³	33		
6	Μαδέρια Σουηδίας διαστ. 420X15X5,2	m ³	1		
7	Μαδέρια Σουηδίας διαστ. 420X25X5	m ³	2		
8	Ξυλεία Σουηδίας (Μαδέρια) 4mX0,25X0,05	m ³	1		
9	Μαδέρια καστανιάς διαστ. 220X25X25	m ³	1		
10	Μαδέρια καστανιάς διαστ. 400X10X2,5	m ³	1		
11	Πάσσαλοι καστανιάς στρογγυλοι, 2,50Μ, διαμετρου 8cm, ίσιοι με μύτη	τεμ.	300		
12	Μελαμίνη ανιγκρέ ανθυγρή 366X183X1,6	φύλλο	10		
13	Μελαμίνη λευκή ανθυγρή 366X183X1,6	φύλλο	10		
14	Νοβοπάν 366X183X1,6	φύλλο	10		
15	Οικοδομική ξυλεία - μπετοσανίδια (200,0X10,0X2,2 εκ.)	m ³	1		
16	Οικοδομική ξυλεία - μαδέρια (400,0X25,0X4,0 εκ.)	m ³	2		
17	Οικοδομική ξυλεία - λατάκια (400,0X7,5X7,5 εκ.)	m ³	1		
18	Πλακάζ ξυλοτύπων (μπετοφόρμ) διαστ. 250X125X1,8 εκ.	m ³	2		
19	Σανίδια οικοδομικά 400X10X2,5	m ³	1		
20	Σανίδια Σουηδίας 3X10X2,5 Α' ποιότητας ευθύγραμμα	m ³	1		
21	Σμαλτίνη ανιγκρέ 275X160	φύλλο	10		
22	Σμαλτίνη λευκή 275X160	φύλλο	10		

Αθροισμα
 Φ.Π.Α. 23%
Γεν. Σύνολο

Θεσσαλονίκη ... - ... - 2014

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ

(σφραγίδα - υπογραφή)